
 
Osallistuminen KIVA - kilpailukykyä vastuullisesta yritystoiminnasta -hankkeeseen 
  
Khall 29.03.2023 § 113    
218/00.01.05/2023    
 
 
Valmistelija Valmistelija kunnanjohtaja Jussi Rämet (puhelin 044 497 0001): 
 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät ry:stä Marjo Kolehmainen on 24.2.2022 
lähettänyt kuntaan seuraavansisältöisen kirjeen: 
 
“Hei, 
  
Lähestymme teitä vastuullisuuden teemalla. Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät 
on valmistellut hankkeen vastuullisen yritystoiminnan tukemiseksi 
maakunnan alueella. Hankehakemus jätetään EAKR hakuun helmikuun 
loppuun mennessä. 
  
Pyydämme teiltä kuntarahaosuutta mahdollistamaan tärkeän hankkeen 
toteutus alueella. 
  
Hankkeessa tavoitteena on tukea mikro - ja pk-yritysten kestävää ja 
resurssiviisasta kasvua Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien toiminta-alueella. 
Yritysten täytyy huomioida vastuullisuus toiminnassaan myös 
kilpailukykynsä ylläpitämiseksi ja erityisesti oman kilpailukyvyn 
parantamiseksi. Hanke lisää yrittäjien ja yritysten yleistä tietoutta ja 
näkökulmia sekä innostaa lähtemään liikkeelle vastuullisen liiketoiminnan 
toimenpiteissä. Myös yrityksille, jotka ovat jo edenneet vastuullisuuden 
polulla, hanke tarjoaa uutta tietoa sekä uusia lähestymistapoja aiheeseen, 
mm. viestintään liittyen. 
  
Hankkeen läpileikkaavina teemoina ovat vastuullisuuden osa-alueet 
ekologinen, sosiaalinen, taloudellinen/hallinnollinen vastuullisuus. Ne 
toimivat yläteemoina kaikille hankkeen toimenpiteille, joilla tavoitellaan 
yritysten tietotaidon lisääntymistä vastuulliseen yritystoimintaan liittyen. 
  
Hanke toimii vahvassa yhteistyössä alueen elinkeinotoimijoiden kanssa. 
Hanke kokoaa yhteen toimijoita, tekee yhteistyötä ja välittää tietoutta 
yrittäjille esimerkiksi rahoitukseen, tukiin ja eri palveluntarjoajiin liittyen. 
Yrittäjien ja yritysten ajatus- ja toimintamallien muuttaminen on 
pitkäjänteistä ja pitkäkestoista työtä, jonka eteen täytyy alueellisesti tehdä 
paljon töitä. Kolmivuotisen hankkeen avulla pystytään näkemään 
muutoksia toimintamalleissa ja tarjoamaan pysyvyyttä verkostojen 
rakentumiselle sekä pääsemään kiinni yritysten arjen kipupisteisiin ja 
tuottamaan tietoutta niiden poistamiseksi. 
  
Liitteestä löydätte hankehakemuksen sekä tavoiteltujen 
kuntarahaosuuksien jakautumisen hankkeelle. Toivoisimme vastauksianne 
hankkeeseen mukaan lähtemisestä perjantaihin 17.3 mennessä. Myös 
alustavat hyväksymiset tai mahdolliset kieltäytymiset tai tiedot tulevasta 
käsittelypäivästä auttavat meitä hankkeen eteenpäin viemisessä. 
 
Kuntarahoitusosuudet eivät ole järsin suuret, siksi toivommekin että se 
kannustaisi lähtemään mukaan tähän hankkeeseen. Lisätietoja saa minulta 
tai projektipäällikkö Minna Paakkolalta p. 050-4777 280 
e-mail: minna.paakkola@yrittajat.fi 

 

mailto:minna.paakkola@yrittajat.fi


Yhteistyöterveisin 
Marjo Kolehmainen 
Toimitusjohtaja 
Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät” 
 
Hankkeen omarahoitusosuus kunnalle on 1300 euroa (433 euroa/vuosi). 
 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Jussi Rämet 
 

Päätösesitys Kunnanhallitus päättää osallistua Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien 
esittämään hankkeeseen esitetyllä omarahoitusosuudella 1300 euroa (433 
euroa/vuosi). Rahoitus katetaan vuonna 2023 kunnanhallituksen projektien 
kustannuspaikalta 1490 –projektit (uudet) 1003.    
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen. 
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